
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

Dispoziţie 
privind reorganizarea Comisiei speciale de inventariere a domeniului public și privat al 

Județului Neamț 
 
 Ion Asaftei, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art.5 alin.(1) și (3) din Anexa la Hotărârea Guvernului nr.392/2020 privind 

aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public și privat al 

comunelor, al orașelor, al municipiilor și al județelor; 

    Văzând referatul nr. 8.119/2023 al Direcţiei de Management; 

            În temeiul dispoziţiilor art. 289 alin.(2)-(4) și ale art. 196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

 

DISPUN: 

 
Art.1: Se reorganizează comisia specială  de inventariere a domeniului public și privat al Județului 

Neamț, după cum urmează: 

Președinte:  1. Dragoș-Victor Chitic – vicepreședinte; 

Membri:      2. Daniela Soroceanu – secretar general al județului; 

                     3. Adriana Elena Bosovici – director general; 

                     4. Cornel-Viorel Galbăn – șef serviciu; 

                     5. Veronica Vasiliu – director executiv; 

                     6. Doru Conache-Gavriliu – director executiv; 

                     7. Bogdan Bosovici – director general. 

Președinte supleant: - Răducu- Adrian Păduraru – vicepreședinte; 

Membri supleanți: - Andreea-Roxana Bălău – șef serviciu – pentru membrul titular nr.2; 

                                 - Alina Nechita – consilier - pentru membrul titular nr.3; 

                                 - Lăcrămioara Nemțanu – consilier - pentru membrul titular nr.4; 

                                 - Ionel-Sorin Condurache – șef serviciu - pentru membrul titular nr.5; 

                                 - Elena Sandu – șef serviciu - pentru membrul titular nr.6; 

                                 - Maria-Cătălina Grăpinoiu – șef serviciu - pentru membrul titular nr.7. 

Art.2: În mod corespunzător, la data intrării în vigoare a prezentei dispoziții se abrogă Dispoziția 

președintelui Consiliului Județean Neamț nr.250/2020 privind desemnarea membrilor Comisiei speciale de 

inventariere a domeniului public și privat al Județului Neamț, cu modificările și completările ulterioare. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii persoanelor şi 

autorităţilor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor Consiliului 

Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 
PREŞEDINTE 

Ion ASAFTEI 

 

         CONTRASEMNEAZĂ: 

              SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                                                                     Daniela SOROCEANU 

Piatra-Neamţ 

Nr. 223 

Din 31.03.2023 


